
 Kwiaty należały się sołtysowej
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CHOSZCZNO &ndash; SMOLEŃ To pierwszy z prawdziwego zdarzenia plac zabaw w naszej miejscowości
&ndash; MAŁGORZATĘ PAWLAK, sołtyskę ze Smolenia cieszy fakt, że w końcu także i w jej wiosce dzieci
mają gdzie się bawić. Na uroczyste otwarcie, które odbyło się w ubiegłą sobotę (3 września) przyszły i
dzieci i dorośli. 




 


 


 


Plac zabaw w Smoleniu to jeden z etapów projektu zatytułowanego &bdquo;Zwiększenie kapitału
społecznego obszarów wiejskich Gminy Choszczno poprzez  budowę bezpiecznych miejsc aktywności
ruchowej w miejscowościach: Rzecko, Korytowo, Wardyń, Piasecznik, Stradzewo, Kołki, Smoleń,
Zwierzyń, Sulino, Raduń i Stary Klukom", który gmina Choszczno realizuje przy współpracy z
samorządem województwa zachodniopomorskiego. Cała inwestycja kosztuje prawie 500 tys. zł  przy
czym 75 procent pozyskano ze środków Europejskiego Fundusz Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich w ramach działania &bdquo;Odnowa i rozwój wsi&rdquo; objętego PROW na lata 2007 &ndash;
2013.


  



 


 


O tym, że takiego miejsca w Smoleniu brakowało mówią mamy maluchów. &ndash; Do tej pory wszyscy
szukali miejsca do zabawy, dziś ogródek jest tak oblegany, że z góry wiem gdzie mam szukać swoich
pociech &ndash; powiedziała nam jedna z nich. Na otwarcie placu wieś przygotowała się wyjątkowo.
Przyozdobili ogrodzenie balonikami, mamy przygotowały dla dzieci poczęstunek, pojawił się nawet
proboszcz z Radunia ks. DARIUSZ PAUK, który najpierw poświęcił obiekt, a później zabawił się z dziećmi.
Wstęgę przecinał 10-letni DAWID, pani sołtys i zastępca burmistrza ADAM ANDRIASZKIEWICZ. Ten
ostatni był nieco zaskoczony faktem, że uradowane maluchy wręczyły mu wiązankę kwiatów. 
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&ndash; Te kwiaty należą się pani MAŁGORZACIE PAWLAK, bo to ona i rada sołecka zabiegały o to, żeby
ta inwestycja trafiła właśnie do was &ndash; powiedział przekazując bukiet sołtysowej. Wspomnieliśmy
już, że była zabawa dla dzieci, ale to wydarzenie sprawiło, że także dorośli postanowili zorganizować z tej
okazji zabawę. &ndash; Bawiliśmy się do czwartej nad ranem i zapewniam, że było bardzo fajnie &ndash;
podsumowuje M. Pawlak. Za naszym pośrednictwem kieruje podziękowania do Urzędu Miejskiego w
Choszcznie oraz firmy Ozimek za pomoc w organizacji sobotnio-niedzielnych wydarzeń.
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